
UCHWAŁA NR XVII/111/2025
RADY POWIATU W OLEŚNIE

z dnia 27 listopada 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oleskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oleskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu Oleskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w planowanych kwotach dotacji na rok 2025 budżetu Powiatu Oleskiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Przewodnicząca 
Rady Powiatu

Sylwia Kus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 3054



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XVII/111/2025

Rady Powiatu w Oleśnie
z dnia 27 listopada 2025 r.

Dochody

Dział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4

Bieżące
758 Różne rozliczenia 228 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 228 939,00
801 Oświata i wychowanie -15 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

250 000,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

78,00

0690 Wpływy z różnych opłat 265,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

4 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00
2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

250 000,00

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

-270 667,00

852 Pomoc społeczna 463 744,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

45 500,00

0830 Wpływy z usług 440 000,00
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

40 950,00

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 550,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu -21 755,01
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

10 800,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00
855 Rodzina -396,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu -396,49
Plan dochodów bieżących ogółem 694 713,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

295 500,00

Plan dochodów majątkowych ogółem 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Plan dochodów ogółem 694 713,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

295 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3054



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XVII/111/2025

Rady Powiatu w Oleśnie
z dnia 27 listopada 2025 r.

Wydatki

Z tego
Z tego Z tego

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich
statutowych 

zadań

Dotacje na
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na

rzeczy osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy
inwestycyjne

na programy 
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
600 Transport i łączność 0,00 -147 600,00 -147 600,00 0,00 -147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 -147 600,00 -147 600,00 0,00 -147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie -298 635,00 -298 635,00 -359 968,00 -38 000,00 -321 968,00 -188 667,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika 7 093,00 7 093,00 7 093,00 0,00 7 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80116 Szkoły policealne -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność -349 728,00 -349 728,00 -329 061,00 0,00 -329 061,00 -270 667,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 463 744,99 463 744,99 418 244,99 418 244,99 0,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 418 516,96 418 516,96 418 516,96 418 516,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
-271,97 -271,97 -271,97 -271,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
530 000,00 530 000,00 54 000,00 38 000,00 16 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 54 000,00 54 000,00 54 000,00 38 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85420 Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze
283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina -396,49 -396,49 267 504,51 -396,49 267 901,00 0,00 -267 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 267 901,00 0,00 267 901,00 0,00 -267 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
-396,49 -396,49 -396,49 -396,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 694 713,50 510 113,50 195 181,50 417 848,50 -222 667,00 287 333,00 -267 901,00 295 500,00 0,00 0,00 184 600,00 184 600,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3054



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XVII/111/2025

Rady Powiatu w Oleśnie
z dnia 27 listopada 2025 r.

Wydatki inwestycyjne

Dział Rozdział Treść Wartość
600 Transport i łączność 147 600,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 147 600,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 147 600,00
Zakup samochodu dla brygady roboczej PZD Olesno 147 600,00

851 Ochrona zdrowia 37 000,00
85111 Szpitale ogólne 37 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

37 000,00

Dotacja dla ZOZ Olesno na dofinansowanie zakupu zestawu do 
nieinwazyjnej wentylacji wcześniaków

37 000,00

Ogółem 184 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3054



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XVII/111/2025

Rady Powiatu w Oleśnie
z dnia 27 listopada 2025 r.

PLANOWANE KWOTY DOTACJI W ROKU 2025

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania Kwota dotacji 
(zł)

Dotacje celowe
Gmina Olesno -148 628,00
Gmina Gorzów Śl. -14 149,00
Gmina Dobrodzień -26 570,00
Gmina Praszka -41 680,00

801 80195

Gmina Radłów

Dotacja na sfinansowanie kosztów programu 
ministerialnego Wyjście z klasą

-39 640,00
851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Oleśnie 
Dotacja dla ZOZ Olesno na dofinansowanie 
zakupu zestawu do nieinwazyjnej wentylacji 
wcześniaków 

37 000,00

RAZEM -233 667,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania Kwota dotacji 
(zł)

Dotacje podmiotowe
80102 110 000,00801 80134 -20 000,00

854 85403

Prowincja Zgromadzenia 
Braci Szkół 
Chrześcijańskich Kopiec

Dotacja podmiotowa na prowadzenie 
niepublicznych szkół i placówek 193 000,00

Razem 283 000,00
801 80102 62 000,00
854 85420 EDU RES Bielsko-Biała Dotacja podmiotowa na prowadzenie 

niepublicznych szkół i placówek 283 000,00
Razem 345 000,00

80116 -70 000,00801
80122

Jolanta Pietruk, Krzysztof 
Ząbkowski Grodków

Dotacja podmiotowa na prowadzenie 
niepublicznych szkół i placówek

Razem -70 000,00
Razem dotacje podmiotowe 558 000,00

RAZEM I+II 324 333,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3054


		2025-12-04T08:19:55+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




